
UCHWAŁA NR XXVII/206/2016
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 7 września 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa własności nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 
Pomiłowo w Gminie Sławno stanowiącej działkę nr 1/1 o powierzchni  0,2633 ha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa własności nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej,  
położnej w obrębie ewidencyjnym Pomiłowo w Gminie Sławno oznaczonej numerem działki 1/1 o powierzchni 
0,2633 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 7FB2DBFA-9D11-4110-9882-AC2FAA63B127. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2016 na wniosek osoby fizycznej zatwierdzony został podział działki o numerze geodezyjnym 1 o
powierzchni 2,52 ha położonej w obrębie Pomiłowo, z której wydzielono 25 działek. Działka nr 1/1 stanowi
drogę wewnętrzną do nowo wydzielonego kompleksu 24 działek budowlanych. Właściciel nieruchomości
wystąpił z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy Sławno działki nr 1/1 o powierzchni 0,2633
ha.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym – podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą
Rady Gminy, wobec tego w celu nabycia prawa własności działki nr 1/1 położonej w obrębie Pomiłowo należy
podjąć stosowną uchwałę

Id: 7FB2DBFA-9D11-4110-9882-AC2FAA63B127. Uchwalony Strona 1




